
Wójt Gminy 
KRASOCIN 	Zarządzenie Nr 60/2013 

Wójta Gminy Krasocin 

z dnia 08 sierpnia 2013 r. 

w sprawie: udzielenia upoważnienia Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska 

Na podstawie art. 31 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. nn.) oraz § 36 pkt. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
w Krasocinie zatwierdzonego Zarządzeniem Nr 50/2013 Wójta Gminy Krasocin z dnia 09 
lipca 2013 r., zarządzam co następuje: 

* 1 

Udzielam upoważnienia Kierownikowi referatu Rolnictwa i Ochrony Środowiska Panu 

Bogdanowi Stolarczykowi do podpisywania w imieniu Wójta zawiadomie ń  o wysoko ści 

opłaty za odbiór odpadów komunalnych. 

*2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

•NO 

 ' 

 i 	I NY 
( 

r..e -Liusz 	liściński 


